COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS MACAÉ E DAS OSTRAS
Rua Santa Catarina 219, 5º Andar, Salas 502 e 503, Extensão do Bosque – Rio das Ostras-RJ.

Telefone: (22) 3034-2358  E-mail: comitemacaeedasostras@gmail.com
Site: www.cbhmacae.eco.br

Ofício CBH Macaé N.º 015/2024

Rio das Ostras, 19 de fevereiro de 2024.

Aos: Componentes da CTEACOM

Assunto:  Reunião  Extraordinária  de  Câmara  Técnica  de  Educação  Ambiental,
Comunicação e Mobilização Social – CTEACOM

Senhor Membro,

O Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras, por solicitação
da Coordenadora da  Câmara Técnica de Educação Ambiental, convocação para a  Re-
união Extraordinária de Câmara Técnica a  ser realizada por videoconferência, através
do  link:  https://meet.google.com/gnx-utsf-oxe,  no  dia   28   de  fevereiro  de  2024   às
09:00h para apreciação da pauta abaixo:

1. Debate sobre a modernização de Logomarca CBH Macaé;
2. Alinhamento sobre o Projeto Ordenatur Alto;
3. Organização e participação ECOB 2024;
4. Proposta de datas e definição dos materiais para Fórum da Sociedade Civil e
Fórum Águas e Juventude 2024;
5. Definição de e-mail institucional do CBH Macaé Ostras;
6. Debate sobre o objetivo e formato do Boletim Mensal;
7. Informe sobre o vídeo de 20 anos.

Atenciosamente,

MARIA INÊS PAES FERREIRA
Diretora Presidente

Consórcio Intermunicipal Ambiental Lagos São João – CILSJ
Entidade Delegatária do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras

Tel.: (22) 98841-2358
www.cilsj.org.br

https://meet.google.com/gnx-utsf-oxe

		2024-02-19T18:59:14-0300